[Afskr.: Bartholin A, 333.] Notits i Bartholin, Annales. [588]

Apr. 6. Thordo filius Kanuti canonicus Roskildensis. Contra fraudes opus est fide instrumentorum. Ideo dignum existimavi ad notitiam transferre, quod curiam meam in Hazsthorp in Tunæ H. cum 1/2 manso [dicto b]ool terre donavi et scotavi in remedium anime [mee et] parentum meorum ad augmentum 6 prebendarum, quas constituit de bonis [su]is [Dn. Johannes Lun]densis [archiepiscopus], dum adhuc erat prepositus Roskildensis, et dictis e[anoni]cis, qui pro tempore quod dicti canonici debent facere celebrari annuatim [cum missis et] vigiliis 2 marchas denar. omnibus canonicis et [fuerit] vigiliis et missis, et insu[per] . . [tem]poribus communit[er] quibuscunque. Sig. DDn. venerabilis patris Johannis Lundensis archiepiscopi, Johann[is] [ejus]dem ecclesie decani, Johannis ibid. archidiaconi et capituli Roskildensis . . . Datum Roskildis . . . in presentia predictorum idus aprilis 8.

Perg. [med 5(?) Segl], meget medtaget. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XIX, 19). LDipl.; udfyldt herefter. [589]

Apr. 15. Viro provido et discreto ac suo fideli amico Joon dicto Longo civi Roskildensi in Windebothæ Cristina cognomento Hwitæ, Threlæburgh commorans. Vobis committo auctoritatem, ex quo personaliter adesse non possum, curiam, quam habeo Roskildis juxta ecclesiam s. Jacobi^a, sororibus s. Clare pro 12 mr. denar., si plus habere non poteritis, vendendi et scotandi tali conditione, ut michi sorores denarios illos persolvant in sterlingis et apud se reservent, donec eos michi possint mittere per securum nuntium in Scanium transiturum. Sig. discr. virr. Dn. Haquini plebani ecclesie¹, Johannis Byornß quondam advocati Threlleburgh et gardiani fratrum minorum ibid.³ Datum Threlleburgh in dnica. palmarum.

Perg. med [3] Segl: 1. G. S. 87*; [3(?) G. 117]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIII, 19). LDipl. [590]

a) Paaskrift: curia etc in Windebothæ in par. b. Jacobi.

Før Apr. 29. Petrus Saxonis filius³. Quoniam ea, que rite aguntur, frequenter revocantur in dubium, nisi literarum testimoniis fulciantur, constare cupio, me ratione dotis, cum tradidi filias meas claustrum s. Clare Roskildis, promississe dicto claustrum 200 mr. denar. persolvendas. Set quoniam claustrum in expectatione dicte elemosine gravare nolim, bona mea in Goshøhæ universa trado nomine pignoris ac scoto claustrum, superaddens, quod estimationem 20 mr. in redditibus claustrum de bonis illis annuatim percipiat, quousque dicte 200 mr. fuerint persolute; si vero bona plus quam 20 mr. solverint, cedet michi, si minus, suppleri debet de aliis bonis meis. Insuper nolo, quod ille 20 mr. computentur in sortem dicte summe, set eas deuto pro victu et expensis dictarum puellarum, reservans michi curam bonorum conservandi et restaurandi. Sig. Dn. episcopi Roskildensis, Dn. decani ejusdem ecclesie², Nicholai Hermanß⁴ ac meum proprium. Actum Roskildis 1291.